第51回 北九州CT勉強会のご案内

 「ITEM & RSNA トピックス
        ～最新技術と臨床使用～ 」

		拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 51 回北九州 CT 勉強会を下記の要領で開催致します。今回は昨年の RSNA〜今春の ITEM にて報告

された技術紹介の他、実機を使用しているユーザーにその使用経験をお話しいただくよう企画致し

ました。

	 また特別講演には根本杏林堂株式会社様より弓場孝治先生をお招きし、北米放射線学会（RSNA）

をはじめとする海外学会の魅力について演題登録から学会参加の実際までお話しいただきます。

海外学会に興味のある方,実際に参加される方にも役立つ情報を発信していただく予定です。

	 是非多くの皆様にご参集いただきますようご案内申し上げます。敬具

日  時 6 月4 日（土） 14：３0～17：30
場  所 小倉記念病院 ４F 会議室
参 加費 500 円
参加資格 なし

	 総合司会	 北九州総合病院	 	 	 青木 崇祐

14：30〜16：20 メーカー + ユーザー講演
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 座長	 北九州市立八幡病院	 	  満園 裕樹
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 小倉記念病院	 	 	 	 	  中村 義隆

・東芝メディカルシステムズ株式会社	   	 /	   	  JCHO九州病院	 	 	 鈴木 洋平
・GEヘルスケア・ジャパン株式会社	   	 /	    	  久留米大学病院	 	 	 東 純平
・シーメンスヘルスケア株式会社	   	 /	 	 北九州市立医療センター	  	  加來 直樹
・（株）フィリップスエレクトロニクスジャパン	 / 製鉄記念八幡病院	     伊藤 祐一

16：20〜16：30	 	 休憩

16：30〜17：30	 	 特別講演	                 司会	    JR九州病院	 	 	 塩谷 正貴

	 	 	 「RSNA 投稿から参加まで・・海外学会の魅力」
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	        根本杏林堂	 	 	 弓場 孝治	 先生